
 

 

 

 
Po sejmutí QR kódu se dostanete k návodům a zjistíte více o tom, jak přístroj 

využívat. 

 
Po sejmutí QR kódu můžete stáhnout aplikaci Nebula, která vám 

zprostředkuje úplný zážitek z AR (rozšířené reality). 

 

Obsah balení 

 

Než začnete 
1. senzory pro snímání 3D prostředí 

2. LED kontrolka 

3. mikrofon  

4. víceúčelové tlačítko 

5. jas + 

6. jas – 

7. reproduktor  

8. odpojitelný kabel USB-C 

Vyberte a upravte si sedla 
Zvolte si vhodná sedla, ohnutím upravte kovovou sponu a nastavte si 

šířku, abyste mohli brýle pohodlně nosit a měli skvělý výhled. 

 

 ir   Ultra

pouzdro

   sedla

kabel U    

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2 

 

 

Upravte polohu 

 
Obě stranice brýlí lze upravit do   různých poloh a změnit tak úhel obrazovky, který vám poskytne co nejpohodlnější a nejepší 

pohled při sledování. 

* Při úpravě nastavení stranic nepoužívejte příliš velkou sílu. 

Připněte k brýlím optické vložky 
Používáte-li optické vložky, připněte je k brýlím dle obrázku. 

 

Funkce tlačítek 
1. víceúčelové tlačítko 

klepnutí: úprava odstínu 

dvojité klepnutí: zapnutí/vypnutí obrazovky 

stisk a držení po dobu 2 sekund: vlastní úpravy 

2. jas + 

klepnutí: jas + / hlasitost + 

stisk a držení po dobu 2 sekund: přepnutí režimu 2D/3D 

stisk a držení po dobu 4 sekund: přepnutí zvukového výstupu USB audio na Displayport audio 

3. jas – 

klepnutí: jas – / hlasitost – 

stisk a držení po dobu 2 sekund: jas / přepnutí režimu hlasitosti 

 

Pomocí víceúčelového tlačítka přepněte odstín. 

 

     

  

     

víceúčelové tlačítko

   



 

3 

 

 

 
světlý režim 

 
tmavý režim 

 
odloučený režim 

Skladování 
 rýle skladujte v pouzdře, aby se nepoškodily a aby nedošlo ke stlačení čoček. 

 

Preventivní opatření 

 
1. Pokud se u vás objeví příznaky závratě nebo žaludeční nevolnosti, přestaňte přístroj používat. 

2. Nelijte a nestříkejte na přístroj tekutiny a nevystavujte jej působení vlhkého prostředí. 

3. Přístroj nevystavujte zdrojům tepla, ani otevřenému ohni. 

4. Na stranice netlačte příliš velkou silou, aby nedošlo k jejich poškození. 

5. Netlačte silou na čočky, aby nedošlo k poškození optických členů. 

6.  rýle pro rozšířenou realitu nejsou hračkou pro děti. 

Vyloučení odpovědnosti a bezpečnostní pokyny 
Než budete  R brýle XRE L používat, projděte si tento návod k použití, přečtěte si veškeré pokyny a varování, abyste předešli 

zranění nebo škodám na majetku. Firma XREAL si vyhrazuje právo aktualizovat výše uvedené informace vzhledem k úpravám 

funkčnosti přístroje a dalším objektivním důvodům. Nejaktuálnější verzi návodu najdete na stránkách 

www.xreal.com/support/air2/guide. 

Skupiny uživatelů 

Výrobek je určený velikosti a funkcemi pro uživatele starší 16 let. Neměl by být používaný uživateli se smyslovým postižením nebo 

uživateli se zvýšenou citlivostí na teplo. 

Preventivní opatření při používání 

Než si brýle nasadíte, pozorně si je prohlédněte, zda nenesou viditelné známky poškození, jako jsou praskliny nebo odřeniny na 

obrubách, čočkách nebo sedlech. 

Provozní prostředí 

Při používání brýlí vnímejte prostředí kolem sebe a odstraňte překážky, které by mohly ovlivnit používání přístroje. Nepoužívejte 

přístroj v blízkosti schodů, balkónů, zábradlí, skel, ostrých předmětů a na dalších rizikových místech. Nikdy brýle XREAL 

nepoužívejte při pohybu ve vozidlech nebo jízdních kolech, při obsluze strojů či v jiných situacích, které vyžadují vaši plnou 

pozornost. 

Zdravotní preventivní opatření 

Přístroj přestaňte okamžitě používat, pokud se vám dostaví nepříjemné pocity nebo kinetóza. Doporučujeme po každých 45 

minutách používání zařadit 15minutovou přestávku. 

Pozor na poškození sluchu a přetížení očí 

Abyste se vyhnuli možnému poškození sluchu a přetížení očí, nepoužívejte delší dobu vysokou hlasitost a jas brýlí upravte podle 

prostředí. Další informace o zvuku a jasu najdete na webu v kapitole uživatelské příručky „ ezpečnostní informace“. 



 

4 

 

 

Bezpečnost přístroje 

Nevystavujte brýle tekutinám.  by nedošlo k poškození výrobku, neházejte s ním, nenechte jej spadnou na zem, nevystavujte jej 

silným nárazům, nepoužívejte brýle s jiným neschváleným příslušenstvím ani zařízeními. Optimální provozní teplota prostředí 

pro skladování tohoto výrobku by se měla pohybovat od 0 °  do  5 ° . 

Informace o regulačních předpisech 

Informace o certifikacích jsou uvedeny na stranicích brýlí a na štítku na obalu. Další informace o regulačních nařízeních najdete 

v kapitole „Regulační předpisy“ v uživatelském návodu. 

Soulad s předpisy FCC 

Tento přístroj vyhovuje části 15 pravidel FCC. Činnost zařízení je možná za těchto dvou podmínek: (1) toto zařízení nesmí být 

příčinou vzniku škodlivých interferencí a (2) toto zařízení musí přijmout interference z okolí, včetně těch, které mohou jeho 

činnost ovlivnit nežádoucím způsobem. Toto zařízení bylo testování a shledáno vyhovujícím v rámci omezení pro digitální 

zařízení třídy B dle části 15 předpisů FCC. 

Recyklace a likvidace 

Podle místních zákonů a nařízení tento symbol oznamuje, že výrobek a jeho baterie (pokud je jí vybaven) je nutné 

likvidovat odděleně od domovního odpadu. Abyste usnadnili zpracování a recyklaci výrobku, musíte najít způsob, 

jak jej bezpečně recyklovat nebo zlikvidovat.  Řada obchodů nabízí ve svých provozovnách „sběrná místa“ pro 

recyklaci. Obdobně místní samospráva či firma zajišťující likvidaci odpadu může uvádět seznam míst, kam lze 

zdarma odhodit baterie a elektrozařízení. Odděleným shromažďováním a recyklací likvidovaných výrobků 

pomůžete chránit přírodní suroviny a zajistíte, že budou zařízení recyklována způsobem šetrných k lidskému zdraví 

a přírodnímu prostředí. 

Prohlášení o ochraně osobních údajů 

Data ze senzorů  D prostředí jsou zpracovávána a ukládána pouze v přístroji samotném. Firma XREAL k datům nemá přístup a 

neukládá je. 

Spojte se s námi 

Máte-li dotaz týkající se těchto informací o zřeknutí se zodpovědnosti a bezpečnostních pokynech, obraťte se prosím na nás 

prostřednictvím e-mailu support@xreal.com. 

ZÁRUKA 
Firma Neo  ručí za to, že tento výrobek bude bez závod na průmyslovém zpracování a materiálu po dobu dvou let od data původního prodeje. 

Při ověření platnosti záruky musíte předložit platný doklad o nákupu. Zařízení, které bude v záruční lhůtě uznáno jako vadné, bude opraveno 

bez úhrady za náhradní díly nebo práci, či vyměněno, a to dle výhradního uvážení firmy Neo . Uživatel je zodpovědný za veškeré náklady na 

přepravu do opravny firmy Neo . Uživatel hradí veškeré náklady spojené s odesláním zboží do a ze země původu. 

Záruka se nevztahuje na vedlejší, náhodné nebo důsledkové škody vzniklé užitím nebo neschopnosti užít tento výrobek. Všechny náklady 

spojené s osazením nebo demontáží tohoto výrobku obchodníkem či jinou osobou nebo další náklady spojené s užitím výrobku nese koncový 

uživatel. Tato záruka se vztahuje výhradně na původního kupujícího výrobku a není přenositelná na žádnou třetí stranu. Nepovolené úpravy 

provedené na výrobku uživatelem nebo třetí stranou či důkazy o nesprávném použití či zneužití zařízení znamenají ztrátu záruky. 

Potřebujete-li pomoci vyřešit problémy s používáním výrobku, využít další služby apod., spojte se s námi prostřednictvím webové stránky 

https://www.neoxgroup.cz/kontakty/ 

 
 


